

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

24

Наименование организации: Акционерное общество «Шахтоуправление «Талдинское-Южное»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4		
					3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	67	67	0	4	29	6	28	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	546	546	0	4	62	47	433	0	0		
из них женщин	34	34	0	2	26	6	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

1 - 27 84 - - - 5 1 - 56 12 84 4.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
42230469 83/121	Руководство и аппарат при руководстве Директор																							
		2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
42230469 83/139	Главный инженер	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
	Отдел по оперативному управлению производством																							
42230469 83/115	Заместитель директора по шахтному строительству	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
42230469	Начальник смены	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	

8 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

42230469 83/219	Администратор АТК (подземный)	2	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
42230469 83/220	Оператор МФСБ	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
42230469 83/188	Инженер оператор аэрогазово- го контроля	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
42230469 83/187	Мастер ламповой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42230469 83/181	Электрослесарь подземный 5 разряда	2	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
42230469 83/182	Электрослесарь подземный 4 разряда	2	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
42230469 83/184	Электрослесарь подземный 3 разряда	2	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
42230469 83/221	Машинист вентиляционной и аспирационной установок 3 разряд	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
42230469 83/185	Электрослесарь по обслужива- нию и ремонту оборудования	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
42230469 83/186	Ламповщик	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Участок МДО																								
42230469 83/128	Машинист электровоза шахт- ного	2	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
42230469 83/171	Горномонтажник подземный 4 разряда	2	-	3.1	3.2	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
42230469 83/172	Горномонтажник подземный 3 разряда	2	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
42230469 83/173	Электрослесарь подземный 5 разряда	2	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
42230469 83/174	Электрослесарь подземный 4 разряда	2	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
42230469 83/176	Горнорабочий подземный	2	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
42230469 83/218	Горный мастер внутришахтно- го (шахтного) транспорта	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Участок ЭМУ																								
42230469 83/177	Начальник участка	2	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
42230469 83/178	Механик участка	2	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
42230469 83/116	Помощник начальника участка	2	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
42230469 83/179	Электрослесарь подземный 5 разряда	2	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
42230469 83/180	Электрослесарь подземный 4 разряда	2	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да

[illegible]

Дата составления: 11.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Азаров С.А.
(Ф.И.О.)

(Data)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Осипова О.В.

(data)

Заместитель директора по ОТ и ПК

(Должность)

(Подпись)

Елеськин Е.А.
(ФМО)

(Дата)

Начальник отдела управления кадрами
и трудовыми отношениями

(должность)

(подпись)

Санникова С.В.

(Data)

Председатель первичной профсоюзной
организации АО "ШТЮ"

(Должность)

(подпись)

Пинигин С.П.
(Ф.И.О.)

(data)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальное обследование условий труда:

5370

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Чумакова Ю.А.

(Data:

5369

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Тарапчанин Е.Е.

(mata.

